
Projekt

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie apelu  o przywrócenie połączeń kolejowych na linii Bielsko-Biała - Cieszyn

Na podstawie  § 7 ust. 2 uchwały Nr XLIV/476/14 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Cieszyna (Dz. Urz. Woj Śl. poz. 3617), Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Gmina Cieszyn apeluje o przywrócenie połączeń kolejowych na linii Bielsko-Biała – Cieszyn.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2324CAE1-589D-4E04-84EB-764050B33BFE. Projekt Strona 1




